苏州工业园区东湖大郡二期第四届业主委员会关于东湖大郡二期小区楼宇外墙内墙翻 新修缮项目的终止公告

(招标编号: SZWK2024-Z-G-147-A号)

一、内容:

一、项目基本情况

采购编号: SZWK2024-Z-G-147-A号

采购项目名称: 东湖大郡二期小区楼宇外墙内墙翻新修缮项目

首次公告日期: 2024年9月29日

二、项目终止的原因

本项目因故终止。

- 三、其他补充事宜
- 1. 本公告内容如与原招标文件有冲突之处,以本公告为准。
- 四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。
- 1. 采购人信息
- 名 称: 苏州工业园区东湖大郡二期第四届业主委员会

联系人: 谢主任

联系方式: 18915511500

- 2. 采购代理机构信息
- 名 称: 苏州市卫康招投标咨询服务有限公司
- 地 址: 苏州市干将西路1296号深业姑苏中心1幢17层

联系方式: 0512-69165623, 0512-65153553 (FAX)

3. 项目联系方式

项目联系人: 沈彬

电 话: 0512-69165623

苏州市卫康招投标咨询服务有限公司

2024年10月14日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招 标 人: 苏州工业园区东湖大郡二期第四届业主委员会

地 址: /

联 系 人: 谢主任

电 话: 18915511500

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 苏州市卫康招投标咨询服务有限公司

地 址: 苏州市干将西路1296号深业姑苏中心1幢17层

联 系 人: 沈彬

电 话: 0512-69165623

电 子 邮 件: 912947379@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **沈彬** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)